
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Budowa, przebudowa i rozbudowa oczyszczalni ścieków komunalnych w miejscowości Rychwał – etap I i II

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Rychwał

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 311019190

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Plac Wolności 16

1.4.2.) Miejscowość: Rychwał

1.4.3.) Kod pocztowy: 62-570

1.4.4.) Województwo: wielkopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL414 - Koniński

1.4.7.) Numer telefonu: 63 248 10 01

1.4.8.) Numer faksu: 63 248 10 55

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@rychwal.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.rychwal.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00113403

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-02-28

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00095347

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
8.1.2 Znajdowania się w sytuacji ekonomicznej lub finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia:
Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że posiada środki finansowe lub zdolność kredytową w kwocie co najmniej 3 000
000,00 zł (słownie: trzy miliony złotych 00/100).
8.1.3 Dysponowania zdolnością techniczną lub zawodową:
1) Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy - w tym okresie wykonał (zakończył) co najmniej: 2 zadania polegające na budowie i/lub
przebudowie i/lub remoncie oczyszczalni ścieków, o wartości nie mniejszej niż 5 000 000,00 zł brutto każde.
Wykonawca zobowiązany jest przedstawić dokumenty od zleceniodawców potwierdzające, że wymienione roboty zostały
wykonane należycie, zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone.
2) Wykonawca wykaże, że dysponuje osobami, które będą uczestniczyć w wykonaniu zamówienia, posiadające następujące
kwalifikacje i doświadczenie do pełnienia funkcji:
a. Kierownika budowy / robót konstrukcyjno-budowlanych - co najmniej 1 osoba posiadającą uprawnienia budowlane do
kierowania robotami budowalnymi w specjalności konstrukcyjno-budowlanej bez ograniczeń lub inne ważne uprawnienia
budowlane, które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów – w zakresie wystarczającym do

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00113403/01 z dnia 2023-02-28

2023-02-28 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



kierowania robotami, dla ww. przedmiotu zamówienia, oraz należącą do Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa, oraz
posiadającą doświadczenie zawodowe gwarantujące należyte wykonanie przedmiotu zamówienia tj. min 5 lat
doświadczenia licząc od daty uzyskania uprawnień budowlanych
b. Kierownika robót branży sanitarnej - co najmniej 1 osoba posiadającą uprawnienia budowlane do kierowania robotami
budowalnymi w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych,
wodociągowych i kanalizacyjnych bez ograniczeń lub inne ważne uprawnienia budowlane, które zostały wydane na
podstawie wcześniej obowiązujących przepisów - w zakresie wystarczającym do kierowania robotami dla ww. przedmiotu
zamówienia oraz należącą do Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa
c. Kierownika robót branży elektrycznej - co najmniej 1 osoba posiadającą uprawnienia budowlane do kierowania robotami
budowalnymi w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci elektrycznych i elektroenergetycznych bez ograniczeń lub inne
ważne uprawnienia budowlane, które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów - w zakresie
wystarczającym do kierowania robotami dla ww. przedmiotu zamówienia oraz należącą do Polskiej Izby Inżynierów
Budownictwa
d. Wykonawca wykaże, że dysponuje przynajmniej jedną osobą, skierowaną do realizacji zamówienia publicznego w
szczególności odpowiedzialną za kierowanie rozruchem technologicznym, posiadającą udokumentowane doświadczenie na
stanowisku kierownik rozruchu/główny technolog oczyszczania ścieków oraz uprawnienia budowlane do kierowania
robotami budowlanymi bez ograniczeń w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych,
wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych. Należy wykazać, że osoba kierowana do tej funkcji posiada
doświadczenie w prowadzeniu co najmniej 2 rozruchów technologicznych oczyszczalni ścieków o przepustowości co
najmniej Qdśr=300m3/d.
Kierownik budowy powinien posiadać uprawnienia budowlane zgodnie z ustawą z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane
(Dz.U. z 2021 r. poz. 2351, z późn. zm.) oraz rozporządzenie Ministra Inwestycji i Rozwoju w sprawie przygotowania
zawodowego do wykonywania samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie z dnia 29 kwietnia 2019 r. (Dz.U. z 2019
r. poz. 831) lub odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane, które zostały wydane na podstawie wcześniej
obowiązujących przepisów.
Zamawiający określając wymogi w zakresie posiadanych uprawnień budowlanych, dopuszcza zgodnie z art. 12a ustawy
Prawo budowlane, odpowiadające im uprawnienia osób, których odpowiednie kwalifikacje zawodowe zostały uznane na
zasadach określonych w przepisach odrębnych (m.in. ustawa z dnia 22 grudnia 2015 r. o zasadach uznawania kwalifikacji
zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1646).
UWAGA 1
W odniesieniu do tego warunku, wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia mogą polegać na
zdolnościach tych wykonawców, którzy wykonają roboty budowlane lub usługi, do realizacji których te zdolności są
wymagane – Zamawiający dopuszcza łączne spełnianie warunku przez Wykonawców.
Ocena spełniania przez wykonawcę warunku udziału w postępowaniu w zakresie dotyczącym warunków udziału w
postępowania będzie dokonana w oparciu o oświadczenia wykonawcy stanowiące załączniki do SWZ.
UWAGA 2
W przypadku podania wartości robót w walucie innej niż PLN, w celu oceny spełniania ww. warunku Zamawiający dokona
przeliczenia wskazanej kwoty na PLN według średniego kursu Narodowego Banku Polskiego obowiązującego w dniu
publikacji ogłoszenia o niniejszym zamówieniu w Biuletynie Zamówień Publicznych, a jeżeli w tym dniu nie publikowano
kursu tej waluty – według ostatniego średniego kursu Narodowego Banku Polskiego przed dniem publikacji ogłoszenia o
zamówieniu w Biuletynie Zamówień Publicznych.

Po zmianie: 
8.1.2 Znajdowania się w sytuacji ekonomicznej lub finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia:
Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że posiada środki finansowe lub zdolność kredytową w kwocie co najmniej 3 000
000,00 zł (słownie: trzy miliony złotych 00/100).
8.1.3 Dysponowania zdolnością techniczną lub zawodową:
1) Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy - w tym okresie wykonał (zakończył) co najmniej: 2 zadania polegające na budowie i/lub
przebudowie i/lub remoncie oczyszczalni ścieków, w tym przynajmniej 1 zadanie o wartości nie mniejszej niż 5 000 000,00 zł
brutto każde..
Wykonawca zobowiązany jest przedstawić dokumenty od zleceniodawców potwierdzające, że wymienione roboty zostały
wykonane należycie, zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone.
2) Wykonawca wykaże, że dysponuje osobami, które będą uczestniczyć w wykonaniu zamówienia, posiadające następujące
kwalifikacje i doświadczenie do pełnienia funkcji:
a. Kierownika budowy / robót konstrukcyjno-budowlanych - co najmniej 1 osoba posiadającą uprawnienia budowlane do
kierowania robotami budowalnymi w specjalności konstrukcyjno-budowlanej bez ograniczeń lub inne ważne uprawnienia
budowlane, które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów – w zakresie wystarczającym do
kierowania robotami, dla ww. przedmiotu zamówienia, oraz należącą do Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa, oraz
posiadającą doświadczenie zawodowe gwarantujące należyte wykonanie przedmiotu zamówienia tj. min 5 lat
doświadczenia licząc od daty uzyskania uprawnień budowlanych
b. Kierownika robót branży sanitarnej - co najmniej 1 osoba posiadającą uprawnienia budowlane do kierowania robotami
budowalnymi w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych,
wodociągowych i kanalizacyjnych bez ograniczeń lub inne ważne uprawnienia budowlane, które zostały wydane na
podstawie wcześniej obowiązujących przepisów - w zakresie wystarczającym do kierowania robotami dla ww. przedmiotu
zamówienia oraz należącą do Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00113403/01 z dnia 2023-02-28

2023-02-28 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



c. Kierownika robót branży elektrycznej - co najmniej 1 osoba posiadającą uprawnienia budowlane do kierowania robotami
budowalnymi w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci elektrycznych i elektroenergetycznych bez ograniczeń lub inne
ważne uprawnienia budowlane, które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów - w zakresie
wystarczającym do kierowania robotami dla ww. przedmiotu zamówienia oraz należącą do Polskiej Izby Inżynierów
Budownictwa
d. Wykonawca wykaże, że dysponuje przynajmniej jedną osobą, skierowaną do realizacji zamówienia publicznego w
szczególności odpowiedzialną za kierowanie rozruchem technologicznym, posiadającą udokumentowane doświadczenie na
stanowisku kierownik rozruchu/główny technolog oczyszczania ścieków oraz uprawnienia budowlane do kierowania
robotami budowlanymi bez ograniczeń w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych,
wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych. Należy wykazać, że osoba kierowana do tej funkcji posiada
doświadczenie w prowadzeniu co najmniej 2 rozruchów technologicznych oczyszczalni ścieków o przepustowości co
najmniej Qdśr=300m3/d.
Kierownik budowy powinien posiadać uprawnienia budowlane zgodnie z ustawą z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane
(Dz.U. z 2021 r. poz. 2351, z późn. zm.) oraz rozporządzenie Ministra Inwestycji i Rozwoju w sprawie przygotowania
zawodowego do wykonywania samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie z dnia 29 kwietnia 2019 r. (Dz.U. z 2019
r. poz. 831) lub odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane, które zostały wydane na podstawie wcześniej
obowiązujących przepisów.
Zamawiający określając wymogi w zakresie posiadanych uprawnień budowlanych, dopuszcza zgodnie z art. 12a ustawy
Prawo budowlane, odpowiadające im uprawnienia osób, których odpowiednie kwalifikacje zawodowe zostały uznane na
zasadach określonych w przepisach odrębnych (m.in. ustawa z dnia 22 grudnia 2015 r. o zasadach uznawania kwalifikacji
zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1646).
UWAGA 1
W odniesieniu do tego warunku, wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia mogą polegać na
zdolnościach tych wykonawców, którzy wykonają roboty budowlane lub usługi, do realizacji których te zdolności są
wymagane – Zamawiający dopuszcza łączne spełnianie warunku przez Wykonawców.
Ocena spełniania przez wykonawcę warunku udziału w postępowaniu w zakresie dotyczącym warunków udziału w
postępowania będzie dokonana w oparciu o oświadczenia wykonawcy stanowiące załączniki do SWZ.
UWAGA 2
W przypadku podania wartości robót w walucie innej niż PLN, w celu oceny spełniania ww. warunku Zamawiający dokona
przeliczenia wskazanej kwoty na PLN według średniego kursu Narodowego Banku Polskiego obowiązującego w dniu
publikacji ogłoszenia o niniejszym zamówieniu w Biuletynie Zamówień Publicznych, a jeżeli w tym dniu nie publikowano
kursu tej waluty – według ostatniego średniego kursu Narodowego Banku Polskiego przed dniem publikacji ogłoszenia o
zamówieniu w Biuletynie Zamówień Publicznych.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2023-03-06 11:00

Po zmianie: 
2023-03-08 11:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2023-03-06 12:00

Po zmianie: 
2023-03-08 12:00

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00113403/01 z dnia 2023-02-28

2023-02-28 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Budowa, przebudowa i rozbudowa oczyszczalni ścieków komunalnych w miejscowości Rychwał – etap I i II
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Rychwał
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 311019190
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Plac Wolności 16
	1.4.2.) Miejscowość: Rychwał
	1.4.3.) Kod pocztowy: 62-570
	1.4.4.) Województwo: wielkopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL414 - Koniński
	1.4.7.) Numer telefonu: 63 248 10 01
	1.4.8.) Numer faksu: 63 248 10 55
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@rychwal.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.rychwal.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00113403
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-02-28

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00095347
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



